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DZP             /22  

Wodzisław Śląski 29.12.2022 

Do: Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

„Dostawy sprzętu jednorazowego użytku”, 

 znak sprawy 19/2022/DZP/PN 

 

Działając w myśl art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

udziela się następujących wyjaśnień na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

1. Zadanie 6, poz. 6-7 - Czy Zamawiający wydzieli poz. 6-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na 

osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6-7 do osobnego pakietu. 

 

2. Zadanie 6, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka ściąganego z tyłu z gumką o głębokości 9 cm, 

średnicy denka 19 cm,  oraz długości gumki 12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

3. Zadanie 6, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  czepka w formie furażerki  tylko w jednym kolorze? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

4. Zadanie 6, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  fartucha  chirurgicznego  ze wzmocnieniami 

posiadającego ręczniczki w rozmiarze 20 cm x 40 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar ręczników 20 cm x40 cm przy zachowaniu pozostałych zapisów  

w SWZ. 

 

5. Zadanie 6, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  fartucha  chirurgicznego  ze wzmocnieniami 

posiadającego ręczniczki w rozmiarze 40 cm x 40 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar ręczników 20cm x40cm przy zachowaniu pozostałych zapisów  

w SWZ. 

 

6. Zadanie 6, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha medycznego ze wzmocnieniami  

o gramaturze 28 gr? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

  

7. Zadanie 6, poz. 5- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  maski na gumki tylko w jednym niebieskim kolorze? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

8. Zadanie 6, poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  ubrania  z włókniny SMS o gramaturze 40 gr? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
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9. Zadanie 6, poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania z włókniny SMS tylko w jednym kolorze: 

niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

      

    

          Z poważaniem 

 


